
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

22.11.2017 №  СЭД-059-15-01-03-174

Ъ  присвоении квалификационной * 
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре 
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12.09.2006 № 223, Порядком присвоения, подтверждения 
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных 
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми, 
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту 
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01 -03-107: 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 

категории»
по виду спорта «танцевальный спорт»:
Гун Юлия Владимировна, 1980 г.р.;
Перевозчиков Виталий Алексеевич, 1977 г.р.
по виду спорта «спортивная гимнастика»:
Бычков Дмитрий Алексеевич, 1995 г.р.;
Бычков Евгений Алексеевич, 1997 г.р.;
Гончаров Константин Николаевич, 2000 г.р.;
Жданова Светлана Григорьевна, 1964 г.р.;
Загвоздкин Антон Сергеевич, 2000 г.р.;
Зуев Станислав Юрьевич, 1998 г.р.;
Каренина Светлана Юрьевна, 1960 г.р.;
Ожарко Екатерина Алексеевна, 1980 г.р.;
Рогожников Павел Михайлович, 1979 г.р.;
Сирин Валерий Геннадьевич, 1970 г.р.;
Ханьжин Андрей Дмитриевич, 2000 г.р.
по виду спорта «скалолазание»:



2

Коскова Лариса Александровна, 1974 г.р.;
Панов Игорь Александрович, 1980 г.р. 
по виду спорта «футбол»:
Дорохин Евгений Олегович, 1981 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 

категории»
по виду спорта «танцевальный спорт»:
Лопарева Ксения Владимировна, 1983 г.р.;
Мельникова Наталия Валерьевна, 1973 г.р. 
по виду спорта «скалолазание»:
Иванов Сергей Валерьевич, 1979 г.р.;
Любимов Дмитрий Николаевич, 1976 г.р. 
по виду спорта «спортивная гимнастика»:
Антушев Марк Анатольевич, 1991 г.р.;
Баталов Никита Алексеевич, 1994 г.р.;
Токарев Алексей Николаевич, 1979 г.р.;
Чудинов Сергей Вячеславович, 1990 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа 

на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития 
Онькову В.В.

С.В. Сапегин


